
МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП
Прилеп, 12.06.2015

Врз основа на член 27 од Статутот на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп,
Собранието на седницата одржана на 12 јуни 2015 година, ја донесе следната:

П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А
За усвојување на годишниот извештај на службата за Внатрешната ревизија

за 2014 година

Член 1
Се усвојува годишниот извештај на службата за Внатрешната ревизија на

МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп за 2014 година.

Член 2
Оваа Одлука влегува со сила со денот на донесувањето.

Претседавач на Собрание

_____________________


